
 Сведения о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера за период 

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 

 
 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

 

Фамилия и 

инициалы лица, чьи 

сведения 

размещаются 

 

 

 

 

 

Должность 

 

 

 

 

 

Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 

 

 

 

 

Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

 

 

 

Транспортные средства 

 (вид, марка) 

 

 

 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за 

счет которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенно

го имущества, 

источники) 

 

 

Вид объекта 

 

Вид 

собственности 

 
П

л
о
щ

ад
ь
 

(к
в
. 
 м

.)
  

Страна 

расположе

ния 

 

Вид 

объекта 

П
л
о
щ

ад
ь
 

(к
в
. 
м

.)
  

Страна 

расположения 

   

 

Руководство 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Аксененко С.А. 

 

 

 

 

Руководитель 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Дом дачный 

Квартира 

Гараж 

Баня 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

577,0 

335,0 

42,0 

25,0 

57,9 

30,0 

25,0 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Квартира 

 

71,4 

 

Россия 

 

Автомобиль легковой Nissan; 

Автомобиль грузовой Nissan; 

Мототранспортное средство 

Honda; 

Сельскохозяйственная техника: 

снегоболотоходы Хищник, Stels; 

Водный транспорт: мотолодка 

Крым, лодочный мотор Yamaha; 

Иные транспортные средства: 

автоприцеп Тайга, прицеп 

Водник 

2106932,22 - 

Супруга  Квартира Индивидуальная 71,4 Россия - - - - 1169593,35 - 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Козлов А.А. 

 

 

 

 

Заместитель 

руководителя 

Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 

Дача 

Квартира 

Квартира 

Гараж 

Иное недвижимое 

имущество 

Совместная 

Совместная 

Совместная 

Совместная 

Совместная 

Долевая 

Совместная 

Совместная 

1609,5 

27,0 

37,7 

41,4 

112,9 

81,2 

25,1 

6,2 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Автомобиль легковой Toyota 

 

 

 

 

2308922,43 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

супруга 

 Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 

Жилой дом 

Квартира 

Дача 

Гараж 

Иное недвижимое 

имущество 

Совместная 

Совместная 

Индивидуальная 

Совместная 

Индивидуальная 

Совместная 

Совместная 

Совместная 

Совместная 

1609,5 

27,0 

524,0 

37,7 

260,0 

112,9 

41,4 

25,1 

6,2 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

1378949,96 

 

 

 

 

- 



 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полях А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель 

руководителя 

Земельный участок  

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 

Жилой дом 

Жилой дом 

Жилой дом 

Объект незавершенного 

строительства 

Хозяйственное строение 

или сооружение 

Строение, помещение и 

сооружения 

 Строение, помещение и 

сооружения (иные) 

Строение, помещение и 

сооружения (иные) 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

98097,0 

30000,0 

4414,0 

26908,0 

9779,0 

100,0 

6549,0 

11211,0 

90591,0 

3462,0 

16586,0 

13034,0 

21216,0 

136941,0 

1904,0 

26494,0 

23847,0 

206,6 

119,3 

430,2 

105,1 

0,0 

 

49,2 

 

114,3 

 

27,2 

 

35,4 

 

Россия 

Россия  

Россия 

Россия  

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

- - - - 6304206,9 - 

 

 

 

 

супруга 

 Земельный участок Долевая 33361333,0 Россия 

 

Жилой дом 430,2 Россия Автомобиль легковой Toyota 

Автомобиль легковой Mercedes-

Benz 

Автомобиль легковой УАЗ 

Автомобиль лекговой BMW 

Мотосредство снегоход Ski-Doo 

Трактор ДТ-75, Т-25,  

ЛТЗ-60,Б10М 

Погрузчик Jone Deere 

Электропогрузчик Yale erp 

Экскаватор VOLVO 

3612475,44  

     

Финансово  - хозяйственный отдел 

 

     

 

 

4 

 

 

Бессонова Л.М. 

 

Начальник 

отдела 

Земельный участок 

Квартира 

Квартира 

Дача 

Индивидуальная 

Совместная 

Долевая 

Индивидуальная 

1380,4 

62,6 

47,4 

21,2 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

1415720,66 

 

  

супруг 

 Земельный участок 

Жилой дом 

Квартира 

Гараж 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Совместная 

Индивидуальная 

838,4 

186,6 

62,6 

22,2 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

2354633,14 

- 

 

5 

 

Лошакова Л.Н. 

Ведущий 

специалист-

эксперт 

 

Квартира 

Земельный участок  

 

Долевая 

Индивидуальная 

 

77,0 

1500,0 

 

Россия 

Россия 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

778451,82 

- 



 

супруг 

 Квартира 

Земельный участок 

Дача 

Квартира 

Долевая 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

77,0 

1492,0 

28,3 

71,8 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Земельный 

участок 

 

16,5 

 

Россия 

 

Автомобиль легковой Nissan 

 

808261,28 

Приобретение 

недвижимого 

имущества по 

праву 

наследования 

 

6 
 

Данилова Т.И. 

Ведущий 

специалист-

эксперт 

Земельный участок 

Жилой дом 

Квартира 

Квартира 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

1015,0 

85,3 

20,7 

12,5 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

   Автомобиль легковой Suzuki 927741,49 - 

Несовершеннолетний 

ребенок 

 - - - - Квартира 20,7 Россия - - - 

 

7 
 

Колмогорова Е.В. 

Старший 

специалист 

1 разряда 

 

Квартира 

 

Индивидуальная 

 

 

46,3 

 

Россия 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Автомобиль легковой Toyota 

 

947118,30 

 

- 

 

Отдел предоставления государственных услуг, планирования и отчетности 

 

 

8 

 

 

 

Роева И.В. Начальник 

отдела 

Квартира Долевая 51,3 Россия - - - - 1393649,84  

 

 

супруг 

 Земельный участок 

Земельный участок 

Гараж 

Гараж 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

28,0 

27,0 

21,5 

24,8 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 
Квартира 

 

 
51,3 

 

 
Россия 

 

 
Автомобиль легковой Toyota 

 

540812,57 

 

 

Отдел кадров, спецработы, правового и документационного обеспечения 

 

 

9 
 

Павлов А.П. 

Главный 

специалист-

эксперт 

Квартира 

Квартира 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

62,5 

43,0 

Россия 

Россия 
- - - - 199677,50 - 

 

супруга  

 

 

Дача 

Дача 

Индивидуальная 

Индивидуальная  

538,0 

875,0 

 

Россия 
 Квартира 62,5 Россия - 1018273,97 - 

Несовершеннолетний 

ребенок 

  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Квартира 

 

62,5 

 

Россия 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 


